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RELACIÓN PROVISIONAL BAREMADA DE ASESORES HABILITADOS EN LAS 
30 NUEVAS CUALIFICACIONES PROFESIONALES CONVOCADAS EN LA 
RESOLUCIÓN CONJUNTA DE 07 DE ABRIL DE 2022 

 
Convocatoria: 07/04/2022 
Familia Profesional: ACTIVIDADES FÍSICAS Y DEPORTIVAS 
 
Cualificación Profesional: AFD097_2 – ACONDICIONAMIENTO FÍSICO EN 
SALA DE ENTRENAMIENTO POLIVALENTE 

 
Nº DNI NOMBRE Y APELLIDOS PERFIL BAREMO 

01 **9805*** JORGE MARCOS LEÓN PARDO DOCENTE 1 

02 **3907*** MARI CARMEN MORALES MENCHÓN DOCENTE 1 

03 **0037*** ALBERTO ESPANTOSO LLABRES PROFESIONAL 0 

04 **6159*** ÁLVARO MARTÍNEZ MATEO PROFESIONAL 0 

05 **7084*** FRANCISCO JAVIER MARTÍNEZ MONTIEL PROFESIONAL 0 

06 **5119*** MARCOS MESEGUER ZAFRA PROFESIONAL 0 

 

      Cualificación Profesional: AFD162_3 – ACONDICIONAMIENTO FÍSICO EN 
GRUPO   CON SOPORTE MUSICAL 

 
Nº DNI NOMBRE Y APELLIDOS PERFIL BAREMO 

01 **9805*** JORGE MARCOS LEÓN PARDO DOCENTE 1 

02 **3907*** MARI CARMEN MORALES MENCHÓN DOCENTE 1 

03 **6159*** ÁLVARO MARTÍNEZ MATEO PROFESIONAL 0 

 
 
      Cualificación Profesional: AFD509_3 – ANIMACIÓN FÍSICO-DEPORTIVA Y 

RECREATIVA 
 

Nº DNI NOMBRE Y APELLIDOS PERFIL BAREMO 

01 **9805*** JORGE MARCOS LEÓN PARDO DOCENTE 1 

02 **3907*** MARI CARMEN MORALES MENCHÓN DOCENTE 1 
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Familia Profesional: ADMINISTRACIÓN Y GESTIÓN 
 
Cualificación Profesional: ADG306_1– OPERACIONES DE GRABACIÓN Y 
TRATAMIENTO DE DATOS Y DOCUMENTOS 
 

Nº DNI NOMBRE Y APELLIDOS PERFIL BAREMO 

01 **3462*** FRANCISCO ALCOLEA LOPEZ DOCENTE 2 

02 **4362*** LUCRECIA PEÑARANDA RIVERA DOCENTE 2 

03 **9577*** JUAN AGUSTIN TORRALBA GARCIA DOCENTE 1 

04 **8356*** MARÍA ROSARIO VALERA REALES  DOCENTE 1 

05 **3462*** MARCOS CARACENA ABENZA DOCENTE 1 

06 **6926*** PILAR MACIAS ORTIZ DE GUZMAN DOCENTE 1 

07 **1050*** ENRIQUE MANUEL MELLADO ALARCÓN DOCENTE 1 

08 **2417*** ENCARNA PEREZ PEREZ DOCENTE 1 

09 **7395*** CARMEN OLMO PEDRERO PROFESIONAL 0 

 

Cualificación Profesional: ADG310_3– ASISTENCIA DOCUMENTAL Y DE 
GESTIÓN EN DESPACHOS Y OFICINAS 
 

Nº DNI NOMBRE Y APELLIDOS PERFIL BAREMO 

01 **4362*** LUCRECIA PEÑARANDA RIVERA DOCENTE 2 

02 **9577*** JUAN AGUSTIN TORRALBA GARCIA DOCENTE 1 

03 **8356*** MARÍA ROSARIO VALERA REALES  DOCENTE 1 

04 **3462*** FRANCISCO ALCOLEA LOPEZ DOCENTE 1 

05 **9966*** ROSALÍA GARRE MARTÍNEZ  DOCENTE 1 

06 **6926*** PILAR MACIAS ORTIZ DE GUZMAN DOCENTE 1 

07 **1050*** ENRIQUE MANUEL MELLADO ALARCÓN DOCENTE 1 

08 **2417*** ENCARNA PEREZ PEREZ DOCENTE 1 

09 **8290*** FULGENCIO LARIOS ZAPATA PROFESIONAL 0 
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Familia Profesional: AGRARIA 
 
Cualificación Profesional: AGA163_1– ACTIVIDADES AUXILIARES EN 
AGRICULTURA 
 

Nº DNI NOMBRE Y APELLIDOS PERFIL BAREMO 

01 
**5126*** FERNANDO SÁNCHEZ SÁNCHEZ DOCENTE 1 

02 
**2485*** BLAS MARÍN LÓPEZ DOCENTE 1 

03 
**8027*** JOAQUÍN MARTÍNEZ GÓMEZ PROFESIONAL 1 

04 
**8117*** ANTONIO MENCHON PINAR FORMADOR 1 

05 
**4822*** JULIO PÉREZ MARÍN  DOCENTE 1 

06 
**4230*** JOSÉ MARÍA CARMONA BELDA PROFESIONAL 0 

07 
**7876*** MARIANO MARIN NAVARRO PROFESIONAL 0 

 
 
 
Cualificación Profesional: AGA342_1– ACTIVIDADES AUXILIARES EN 
FLORISTERIA 
 

Nº DNI NOMBRE Y APELLIDOS PERFIL BAREMO 

01 
**5126*** FERNANDO SÁNCHEZ SÁNCHEZ DOCENTE 1 

02 
**2485*** BLAS MARÍN LÓPEZ DOCENTE 1 

03 
**8027*** JOAQUÍN MARTÍNEZ GÓMEZ PROFESIONAL 1 

04 
**4822*** JULIO PÉREZ MARÍN  DOCENTE 1 
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Familia Profesional: COMERCIO Y MARKETING 
 
Cualificación Profesional: COM411_1– ACTIVIDADES AUXILIARES DE ALMACÉN 
 

Nº DNI NOMBRE Y APELLIDOS PERFIL BAREMO 

01 
**0200*** CRISTÓBAL SÁNCHEZ SÁNCHEZ 

DOCENTE 1 

02 
**9577*** JUAN AGUSTIN TORRALBA GARCIA 

DOCENTE 1 

03 
**3462*** FRANCISCO ALCOLEA LÖPEZ 

DOCENTE 1 

04 
**8286*** ANGELA ALONSO DÍAZ 

DOCENTE 1 

05 
**6926*** PILAR MACÍAS ORTIZ DE GUZMÁN 

DOCENTE 0 

06 
**4362*** LUCRECIA PEÑARANDA RIVERA 

DOCENTE 0 

 
 
 

Cualificación Profesional: COM412_1– ACTIVIDADES AUXILIARES DE COMERCIO 
 

Nº DNI NOMBRE Y APELLIDOS PERFIL BAREMO 

01 
**9577*** JUAN AGUSTIN TORRALBA GARCIA 

DOCENTE 2 

02 
**3462*** FRANCISCO ALCOLEA LÖPEZ 

DOCENTE 2 

03 
**0200*** CRISTÓBAL SÁNCHEZ SÁNCHEZ 

DOCENTE 1 

04 
**8286*** ANGELA ALONSO DÍAZ 

DOCENTE 1 

05 
**6926*** PILAR MACÍAS ORTIZ DE GUZMÁN 

DOCENTE 0 

06 
**4362*** LUCRECIA PEÑARANDA RIVERA 

DOCENTE 0 
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Familia Profesional: ELECTRICIDAD Y ELECTRÓNICA 
 
Cualificación Profesional: ELE043_2– MONTAJE Y MANTENIMIENTO DE 
INFRAESTRUCTURAS DE TELECOMUNICACIONES EN EDIFICIOS. 
 

Nº DNI NOMBRE Y APELLIDOS PERFIL BAREMO 

01 **7890*** SERGIO GALLARDO VÁZQUEZ DOCENTE 3 

02 **1416*** RAFAEL PEREZ GALLAR DOCENTE 3 

03 **8030*** JOSE ANGEL SERRANO ARAGON PROFESIONAL 2 

04 **8258*** JUAN MANUEL CEREZUELA MOTOS DOCENTE 2 

05 **4785*** MANUEL FCO. GRACIA RODRIGUEZ DOCENTE 
2 

06 **8072*** JUAN ANTONIO LOZANO MORENO PROFESIONAL 2 

07 **9664*** DOMINGO PÉREZ  PARRA DOCENTE 2 

08 **5112*** BLAS GARCIA MOYA DOCENTE 1 

09 **5023*** JOAQUÍN MARTÍNEZ PUJANTE PROFESIONAL 1 

10 **7866*** ANGEL NAVARRO GARCIA DOCENTE 1 

11 **4808*** JOSE SEBASTIAN VELAZQUEZ BLAZQUEZ DOCENTE 0 

 
 

Cualificación Profesional: ELE380_2– MONTAJE Y MANTENIMIENTO DE REDES 
ELÉCTRICAS DE ALTA TENSIÓN DE SEGUNDA Y TERCERA CATEGORÍA Y 
CENTROS DE TRANSFORMACIÓN. 
 
 

Nº DNI NOMBRE Y APELLIDOS PERFIL BAREMO 

01 **4785*** MANUEL FCO. GRACIA RODRIGUEZ DOCENTE 3 

02 **1416*** RAFAEL PEREZ GALLAR DOCENTE 3 

03 **9664*** DOMINGO PÉREZ  PARRA DOCENTE 3 

04 **7890*** SERGIO GALLARDO VÁZQUEZ DOCENTE 2 

05 **5112*** BLAS GARCIA MOYA DOCENTE 2 

06 **8072*** JUAN ANTONIO LOZANO MORENO PROFESIONAL 2 

07 **8030*** JOSE ANGEL SERRANO ARAGON PROFESIONAL 1 

08 **8258*** JUAN MANUEL CEREZUELA MOTOS DOCENTE 1 

09 **7866*** ANGEL NAVARRO GARCIA DOCENTE 1 

10 **4808*** JOSE SEBASTIAN VELAZQUEZ BLAZQUEZ DOCENTE 0 

11 **8153*** JOSÉ JUAN HERNÁNDEZ GARCÍA PROFESIONAL 0 
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Familia Profesional: HOSTELERÍA Y TURISMO 
 

Cualificación Profesional: HOT092_1– OPERACIONES BÁSICAS DE 
RESTAURANTE Y BAR. 
 

Nº DNI NOMBRE Y APELLIDOS PERFIL BAREMO 

01 **0208*** ANA CABEZAS TALAVERO DOCENTE 3 

02 **4339*** CONCHA TORRENTE ORTIZ DOCENTE 1 

03 **7904*** MARIA JESUS ESPIGARES SÁNCHEZ  DOCENTE 1 

 

 
Cualificación Profesional: HOT414_1– OPERACIONES BÁSICAS DE PASTELERIA 
 

Nº DNI NOMBRE Y APELLIDOS PERFIL BAREMO 

01 **0208*** ANA CABEZAS TALAVERO DOCENTE 2 

02 **4339*** CONCHA TORRENTE ORTIZ DOCENTE 1 

03 **7904*** MARIA JESUS ESPIGARES SÁNCHEZ  DOCENTE 1 
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Familia Profesional: IMAGEN PERSONAL 
 
Cualificación Profesional: IMP022_1– SERVICIOS AUXILIARES DE PELUQUERÍA 
 

Nº DNI NOMBRE Y APELLIDOS PERFIL BAREMO 

01 **4857*** SILVIA FUENTES ROSELL DOCENTE 1 

02 **7851*** EVANGELINA PÉREZ GIMÉNEZ DOCENTE 1 

03 **0763*** MARÍA DOLORES MARTÍNEZ GONZÁLEZ DOCENTE 0 

04 **4617*** MARÍA DOLORES MOLINA ORENES DOCENTE 0 

 
Cualificación Profesional: IMP118_1– SERVICIOS AUXILIARES DE ESTÉTICA 
 

Nº DNI NOMBRE Y APELLIDOS PERFIL BAREMO 

01 **4857*** SILVIA FUENTES ROSELL DOCENTE 1 

02 **7851*** EVANGELINA PÉREZ GIMÉNEZ DOCENTE 1 

03 **0763*** MARÍA DOLORES MARTÍNEZ GONZÁLEZ DOCENTE 0 

04 **4617*** MARÍA DOLORES MOLINA ORENES DOCENTE 0 

 
 
Cualificación Profesional: IMP120_2– SERVICIOS ESTÉTICOS DE HIGIENE, 
DEPILACIÓN Y MAQUILLAJE 
 

Nº DNI NOMBRE Y APELLIDOS PERFIL BAREMO 

01 **4857*** SILVIA FUENTES ROSELL DOCENTE 1 

02 **7851*** EVANGELINA PÉREZ GIMÉNEZ DOCENTE 1 

03 **0763*** MARÍA DOLORES MARTÍNEZ GONZÁLEZ DOCENTE 0 

04 **4617*** MARÍA DOLORES MOLINA ORENES DOCENTE 0 
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Familia Profesional: IMAGEN Y SONIDO 
 
Cualificación Profesional: IMS436_2– OPERACIONES DE SONIDO 
 

Nº DNI NOMBRE Y APELLIDOS PERFIL BAREMO 

01 **4848*** JUAN ALBERTO SÄNCHEZ GUERRERO PROFESIONAL 0 

02 **4670*** JOSÉ ANTONIO LUCAS PARDO DOCENTE 0 

03 **0669*** MARÍA JOSÉ MARTÍNEZ PASTOR PROFESIONAL 0 

04 **8078*** JOAQUÍN MICOL BELTRÁN PROFESIONAL 0 

05 **3777*** YOLANDA REMACHA MENÉNDEZ DOCENTE 0 

06 **4569*** JOSÉ RAMÓN PUERTA MARTÍN PROFESIONAL 0 

 
Cualificación Profesional: IMS075_3– LUMINOTÉCNIA PARA EL ESPECTÁCULO 
EN VIVO 
 

Nº DNI NOMBRE Y APELLIDOS PERFIL BAREMO 

01 **4848*** JUAN ALBERTO SÄNCHEZ GUERRERO PROFESIONAL 0 

02 **5448*** FRANCISCO JOSÉ ZAPATA SÁNCHEZ PROFESIONAL 0 

03 **4029*** JUAN MANUEL ABRIL REINA PROFESIONAL 0 

04 **4670*** JOSÉ ANTONIO LUCAS PARDO DOCENTE 0 

05 **7076*** JESÚS ANTONIO PALAZÓN PALAZÓN PROFESIONAL 0 

06 **3777*** YOLANDA REMACHA MENÉNDEZ DOCENTE 0 
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Familia Profesional: INFORMÁTICA Y COMUNICACIONES 
 
Cualificación Profesional: IFC297_2– CONFECCIÓN Y PUBLICACIÓN DE 
PÁGINAS WEB 
 

Nº DNI NOMBRE Y APELLIDOS PERFIL BAREMO 

01 **9706*** ADOLFO ZAMORA CELDRÁN 
DOCENTE 1 

02 **0241*** ALEJANDRO LÓPEZ TARRAGA 
PROFESIONAL  1 

 

 

Familia Profesional: INSTALACIÓN Y MANTENIMIENTO 
 
Cualificación Profesional: IMA041_2– MANTENIMIENTO Y MONTAJE MECÁNICO 
DE EQUIPO INDUSTRIAL 
 

Nº DNI NOMBRE Y APELLIDOS PERFIL BAREMO 

01 **4808*** JOSE SEBASTIAN VELAZQUEZ BLAZQUEZ PROFESIONAL 
2 

02 **5159*** JOSE ANTONIO SANCHEZ FERNANDEZ 
DOCENTE 1 

03 **8030*** JOSE ANGEL SERRANO ARAGON 
PROFESIONAL 1 

04 **4826*** JUAN TOMÁS ÁLVAREZ EGEA DOCENTE 
1 

05 **3732*** SALVADOR COBO DOLS 
DOCENTE 1 

06 **0678*** GONZALO HERNÁNDEZ ALBALADEJO 
DOCENTE 1 

07 **4929*** FRANCISCO HERNÁNDEZ CARAVACA 
PROFESIONAL 0 
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Familia Profesional: SANIDAD 
 
Cualificaciones Profesionales: SAN122_2– ATENCIÓN SANITARIA A MULTIPLES 
VICTIMAS Y CATÁSTROFES 
 

Nº DNI NOMBRE Y APELLIDOS PERFIL BAREMO 

01 **9794*** SATURNINO ROMERO SOTO 
PROFESIONAL 3 

02 **8080*** JUAN CARLOS VALVERDE OLIVA PROFESIONAL 
1 

03 **4763*** PURIFICACIÓN GUEVARA MIRETE 
DOCENTE 1 

04 **4412*** ROSA IÑESTA COMPANY 
PROFESIONAL 1 

05 **5647*** JOSÉ FRANCISCO GARCÍA FUENTES 
DOCENTE 1 

06 **8033*** MARIA JESUS PEREZ ARIAS DOCENTE 
1 

07 **8218*** TOMAS ALBALADEJO ILLAN PROFESIONAL 
0 

08 **8232*** ROSA MARÍA BLANCO GARCÍA DOCENTE 
0 

09 **8287*** LYDIA BRETÓN SOBRADO DOCENTE 
0 

10 **9997*** GUSTAVO ADOLFO CONESA ORTAS FORMADOR 
0 

11 **3863*** JOSE GERMAN CORTES LOPEZ PROFESIONAL 0 

12 **2318*** JUANA MARÍA DE HARO GUEVARA DOCENTE 
0 

13 **2816*** SILVIA LÓPEZ MARTÍNEZ DOCENTE 
0 

14 **4859*** MARÍA NICOLÁS HERNÁNDEZ PROFESIONAL 
0 

 

Cualificaciones Profesionales: SAN124_2– LABORATORIO DE ANÁLISIS CLÍNICOS 
 

Nº DNI NOMBRE Y APELLIDOS PERFIL BAREMO 

01 **5647*** JOSÉ FRANCISCO GARCÍA FUENTES 
DOCENTE 1 

02 **4763*** PURIFICACIÓN GUEVARA MIRETE 
DOCENTE 1 

03 **8033*** MARIA JESUS PEREZ ARIAS DOCENTE 
1 

04 **4010*** VALENTÍN TENZA PIGNATELLI 
DOCENTE 0 

05 **8232*** ROSA MARÍA BLANCO GARCÍA DOCENTE 
0 

06 **8287*** LYDIA BRETÓN SOBRADO DOCENTE 
0 

07 **2318*** JUANA MARÍA DE HARO GUEVARA DOCENTE 
0 

08 **2816*** SILVIA LÓPEZ MARTÍNEZ DOCENTE 
0 
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Cualificaciones Profesionales: SAN125_3– ANATOMÍA PATOLÓGICA Y CITOLOGÍA 
 

Nº DNI NOMBRE Y APELLIDOS PERFIL BAREMO 

01 **5647*** JOSÉ FRANCISCO GARCÍA FUENTES 
DOCENTE 1 

02 **4763*** PURIFICACIÓN GUEVARA MIRETE 
DOCENTE 1 

03 **8033*** MARIA JESUS PEREZ ARIAS DOCENTE 
1 

04 **4010*** VALENTÍN TENZA PIGNATELLI 
DOCENTE 0 

05 **8232*** ROSA MARÍA BLANCO GARCÍA DOCENTE 
0 

06 **8287*** LYDIA BRETÓN SOBRADO DOCENTE 
0 

07 **2318*** JUANA MARÍA DE HARO GUEVARA DOCENTE 
0 

08 **2816*** SILVIA LÓPEZ MARTÍNEZ DOCENTE 
0 

 
Cualificaciones Profesionales: SAN626_3– DOCUMENTACIÓN SANITARIA 
 

Nº DNI NOMBRE Y APELLIDOS PERFIL BAREMO 

01 **5647*** JOSÉ FRANCISCO GARCÍA FUENTES 
DOCENTE 1 

02 **4763*** PURIFICACIÓN GUEVARA MIRETE 
DOCENTE 1 

03 **8033*** MARIA JESUS PEREZ ARIAS DOCENTE 
1 

04 **4010*** VALENTÍN TENZA PIGNATELLI 
DOCENTE 0 

05 **8232*** ROSA MARÍA BLANCO GARCÍA DOCENTE 
0 

06 **8287*** LYDIA BRETÓN SOBRADO DOCENTE 
0 

07 **2318*** JUANA MARÍA DE HARO GUEVARA DOCENTE 0 

08 **2816*** SILVIA LÓPEZ MARTÍNEZ DOCENTE 
0 

09 **4859*** MARÍA NICOLÁS HERNÁNDEZ PROFESIONAL 
0 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 GO

M
EZ

 E
SP

IN
, L

UI
S 

ED
UA

RD
O

23
/0

9/
20

22
 1

0:
08

:0
6

Es
ta

 e
s 

un
a 

co
pi

a 
au

té
nt

ic
a 

im
pr

im
ib

le
 d

e 
un

 d
oc

um
en

to
 e

le
ct

ró
ni

co
 a

dm
in

is
tr

at
iv

o 
ar

ch
iv

ad
o 

po
r 

la
 C

om
un

id
ad

 A
ut

ón
om

a 
de

 M
ur

ci
a,

 s
eg

ún
 a

rt
íc

ul
o 

27
.3

.c
) d

e 
la

 L
ey

 3
9/

20
15

. L
os

 fi
rm

an
te

s 
y 

la
s 

fe
ch

as
 d

e 
fir

m
a 

se
 m

ue
st

ra
n 

en
 lo

s 
re

cu
ad

ro
s.

Su
 a

ut
en

tic
id

ad
 p

ue
de

 s
er

 c
on

tr
as

ta
da

 a
cc

ed
ie

nd
o 

a 
la

 s
ig

ui
en

te
 d

ir
ec

ci
ón

: h
tt

ps
:/

/s
ed

e.
ca

rm
.e

s/
ve

ri
fic

ar
do

cu
m

en
to

s 
e 

in
tr

od
uc

ie
nd

o 
de

l c
ód

ig
o 

se
gu

ro
 d

e 
ve

ri
fic

ac
ió

n 
(C

SV
) C

AR
M

-e
4c

4d
eb

a-
3b

16
-0

0e
4-

5a
c1

-0
05

05
69

b6
28

0



 

 
 
 

Página 12 de 15 

“Acción financiada por el Ministerio de Educación y Formación Profesional y por la Unión Europea-NextGenerationEU” 

 

 
 
Familia Profesional: SEGURIDAD Y MEDIO AMBIENTE 
 
Cualificación Profesional: SEA595_2– OPERACIONES DE VIGILANCIA Y 
EXTINCIÓN DE INCENDIOS FORESTALES Y APOYO A CONTINGENCIAS EN EL 
MEDIO NATURAL Y RURAL 
 

Nº DNI NOMBRE Y APELLIDOS PERFIL BAREMO 

01 **0618*** JUAN FCO. SARABIA ANDÚGAR 
PROFESIONAL 0 

02 **8218*** TOMAS ALBALADEJO ILLAN 
PROFESIONAL 0 

03 **4861*** VICTOR DIAZ MARIN PROFESIONAL 
0 

04 **6532*** ROBERTO FUENTES LAGE 
PROFESIONAL 0 

05 **5060*** ANASTASIO JOAQUÍN GARCÍA MERGAREJO PROFESIONAL 
0 

06 **4805*** JUAN FRANCISCO GIL OLMOS PROFESIONAL 
0 

07 **0036*** SERGIO GÓMEZ PÉREZ 
PROFESIONAL 0 

08 **9724*** LUIS GORGAS FERNÁNDEZ 
PROFESIONAL 0 

09 **5618*** JESÚS MARÍA HERNÁNDEZ GOMARÍZ 
PROFESIONAL 0 

 

Cualificación Profesional: SEA676_2– PREVENCIÓN Y EXTINCIÓN DE 
INCENDIOS Y SALVAMENTO 
 

Nº DNI NOMBRE Y APELLIDOS PERFIL BAREMO 

01 **8943*** SANTIAGO VÁZQUEZ PÉREZ 
PROFESIONAL 1 

02 **0618*** JUAN FCO. SARABIA ANDÚGAR 
PROFESIONAL 0 

03 **6532*** ROBERTO FUENTES LAGE 
PROFESIONAL 0 

04 **5060*** ANASTASIO JOAQUÍN GARCÍA MERGAREJO PROFESIONAL 
0 

05 **4805*** JUAN FRANCISCO GIL OLMOS PROFESIONAL 
0 

06 **0036*** SERGIO GÓMEZ PÉREZ 
PROFESIONAL 0 

07 **9724*** LUIS GORGAS FERNÁNDEZ 
PROFESIONAL 0 

08 **5618*** JESÚS MARÍA HERNÁNDEZ GOMARÍZ 
PROFESIONAL 0 
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Cualificación Profesional: SEA251_3– GESTIÓN DE SERVICIOS PARA EL 
CONTROL DE ORGANISMOS NOCIVOS 
 

Nº DNI NOMBRE Y APELLIDOS PERFIL BAREMO 

01 **5126*** FERNANDO SÁNCHEZ SÁNCHEZ 
DOCENTE 3 

02 **8027*** JOAQUÍN MARTÍNEZ GÓMEZ 
PROFESIONAL 3 

03 **7657*** MARÍA JOSÉ GARCÍA MIRA 
PROFESIONAL 2 

04 **2485*** BLAS MARÍN LÓPEZ 
PROFESIONAL 2 

05 **7876*** MARIANO MARIN NAVARRO PROFESIONAL 
2 

06 **5991*** ELENA MOYANO SOLERA PROFESIONAL 
2 

07 **4672*** JOSE MARIA VAQUERO TUDELA PROFESIONAL 
1 

08 **0286*** AURORA LUCAS DEL RIO 
PROFESIONAL 1 

 
 

Familia Profesional: SERVICIOS SOCIOCULTURALES Y A LA COMUNIDAD 
 
Cualificación Profesional: SSC564_2– DINAMIZACIÓN DE ACTIVIDADES DE 
TIEMPO LIBRE EDUCATIVO INFANTIL Y JUVENIL. 
 

Nº DNI NOMBRE Y APELLIDOS PERFIL BAREMO 

01 **4971*** IRENE VERACRUZ DOLERA DOCENTE 2 

02 
**9424*** SARA MONTOYA NEBOT  PROFESIONAL  2 

03 **6123*** FRANCISCO IBÁÑEZ MARTÍNEZ DOCENTE 1 

04 **0241*** ALEJANDRO LÓPEZ TARRAGA 
PROFESIONAL 1 

05 **0419*** DIANA MONTOYA RODRÍGUEZ PROFESIONAL 1 
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Familia Profesional: TRANSPORTE Y MANTENIMIENTO DE VEHÍCULOS 
 

Cualificación Profesional: TMV194_1– OPERACIONES AUXILIARES DE 
MANTENIMIENTO DE CARROCERÍA DE VEHÍCULOS 
 

Nº DNI NOMBRE Y APELLIDOS PERFIL BAREMO 

01 
**4632*** MARIANO SÁNCHEZ ESPÍN DOCENTE 2 

02 
**5661*** PEDRO SÁNCHEZ GUILLÉN DOCENTE 1 

03 
**4652*** JOSÉ TOMÁS HERRERO DOCENTE 1 

04 
**6061*** RAÚL ATIENZA CANO DOCENTE 1 

05 
**8219*** VICENTE CARCELÉN MARTINEZ DOCENTE 1 

06 
**3930*** GUSTAVO JUNCOS GARCÍA DOCENTE 1 

07 
**2780*** FRANCISCO MARTÍNEZ RODRÍGUEZ DOCENTE 1 

08 
**4509*** JOSE NAVARRO MATEO DOCENTE 1 

09 
**4312*** JOSE SALAR CANO PROFESIONAL 0 

10 
**4774*** RAFAEL MARTÍNEZ FRIGOLA DOCENTE 0 

11 
*6044*** PABLO RONDON TRIVIÑO PROFESIONAL 0 
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Cualificación Profesional: TMV195_1– OPERACIONES AUXILIARES DE 
MANTENIMIENTO EN ELECTROMECÁNICA DE VEHÍCULOS 
 

Nº DNI NOMBRE Y APELLIDOS PERFIL BAREMO 

01 
**4632*** MARIANO SÁNCHEZ ESPÍN DOCENTE 2 

02 
**5661*** PEDRO SÁNCHEZ GUILLÉN DOCENTE 1 

03 
**4652*** JOSÉ TOMÁS HERRERO DOCENTE 1 

04 
**6061*** RAÚL ATIENZA CANO DOCENTE 1 

05 
**8219*** VICENTE CARCELÉN MARTINEZ DOCENTE 1 

06 
**3930*** GUSTAVO JUNCOS GARCÍA DOCENTE 1 

07 
**2780*** FRANCISCO MARTÍNEZ RODRÍGUEZ DOCENTE 1 

08 
**4509*** JOSE NAVARRO MATEO DOCENTE 1 

09 
**4774*** RAFAEL MARTÍNEZ FRIGOLA DOCENTE 0 

10 
**6044*** PABLO RONDON TRIVIÑO PROFESIONAL 0 

 
 
 
 

EL SUBDIRECTOR GENERAL DE FORMACIÓN PROFESIONAL Y EDUCACIÓN 
PERMANENTE 

 

Luis Eduardo Gómez Espín 

                                                                       (Documento firmado electrónicamente en Murcia 
 
 
 

GO
M

EZ
 E

SP
IN

, L
UI

S 
ED

UA
RD

O
23

/0
9/

20
22

 1
0:

08
:0

6

Es
ta

 e
s 

un
a 

co
pi

a 
au

té
nt

ic
a 

im
pr

im
ib

le
 d

e 
un

 d
oc

um
en

to
 e

le
ct

ró
ni

co
 a

dm
in

is
tr

at
iv

o 
ar

ch
iv

ad
o 

po
r 

la
 C

om
un

id
ad

 A
ut

ón
om

a 
de

 M
ur

ci
a,

 s
eg

ún
 a

rt
íc

ul
o 

27
.3

.c
) d

e 
la

 L
ey

 3
9/

20
15

. L
os

 fi
rm

an
te

s 
y 

la
s 

fe
ch

as
 d

e 
fir

m
a 

se
 m

ue
st

ra
n 

en
 lo

s 
re

cu
ad

ro
s.

Su
 a

ut
en

tic
id

ad
 p

ue
de

 s
er

 c
on

tr
as

ta
da

 a
cc

ed
ie

nd
o 

a 
la

 s
ig

ui
en

te
 d

ir
ec

ci
ón

: h
tt

ps
:/

/s
ed

e.
ca

rm
.e

s/
ve

ri
fic

ar
do

cu
m

en
to

s 
e 

in
tr

od
uc

ie
nd

o 
de

l c
ód

ig
o 

se
gu

ro
 d

e 
ve

ri
fic

ac
ió

n 
(C

SV
) C

AR
M

-e
4c

4d
eb

a-
3b

16
-0

0e
4-

5a
c1

-0
05

05
69

b6
28

0


